Jove

Hos etiam cum Hydra Virg. 6. Æneid.  
 in fortibus inferorum statuit. *Delrius*.  
 ex litore re  
 credebat, tamen ita  
 securæ nimis  
*Grænovius*.  
 rbiter & Iuven  
 hic Sat. 3. et  
*Porthmeus*.  
 timeus: nec  
 voles. aliud ea  
 oritotis officia  
 iemuit sub pone  
 altam accepit ri  
 us. virgilius  
*Gronovius*.  
 & prætoriū. *Scri*  
 & Martens & hostem Igneus.  
*Gronovius*.

779. *Multo ad bella succensi mero.*] Aber editis olim præpositio. Adjectis  
*Delrius* hanc è suis, spreta quæ erat in  
*Lipsiaco*, in *bella*: subscriptisque Gru  
 terus, eti omnes Pall. carerent utro  
 vis. Sed *Lipsiaco* præstat autotitatem  
*Etruscus*. *Virgilii lib. 11. Æneidos:*  
*Quos ubi confertos ardere in prælia vidi.*  
*Silius Italicus lib. 6. in pugiamque &*  
*Martens & prælia & hostem Igneus.*  
*Gronovius.*

780. *Stygiæ*] *Hydra* mergit ima  
*Styge* capita fecunde repullulantia,  
 sup. verf. 289. *Farnabius*.

784. *Qui trina*] *Cerberus* hac in  
 gens latratu regna tristaci Personat. Id.

787. *Sibilat*] Pilos haber serpen  
 tinos & Draconem pro cauda. *Idem*.

788. *Par ira formæ.*] Terribilis for  
 ma, terribilisira. *Idem*.

790. *Aure subiecta sonum,*] *Lipsius*  
 emendat, *subrecta*. Cui correctioni eti

accedentem veterem librum, surrecta  
 exhibendo, invenisset, tamen refragari  
 vir doctus: primum cum videatur  
*comus sublatis* opponere Poëta subiectas  
*aures*; deinde quia cernamus canes  
 aliquos, ubi ex longinquo sonitum  
 persentiscunt, auribus & oculis sub  
 missis, eundem quasi venari. Sed his  
 rationibus pendendis aptior erit locus,  
 cum offendenter subficiere oculos vel au  
 res esse idem quod submittere vel dej  
 cere: id enim priusquam testimonium  
 videam, pro Latino admittere non  
 possum. Interim nos cum *Etrusco* te  
 nebimus, *aure subrecta*: vel propter  
*Terentianum*, arrige *aure*, *Pamphile*,  
 & *Virgilii*, arrectisque auribus adstant;  
 atque eti subjicerem sciamus interdum  
 esse mittere in altum, tamen nec hic  
 id tempestivum & vetustissimo codici  
 servendum centemus. *Plinius 8, 32. de*  
*Cervis*: cum exere aures, acerrimi au  
 ditus; cum remiseret, su'di. *Et 1. 10, 48.*  
*Phasiane geminas* ex pluma aures sub  
 mittant subrigantque. *11, 37.* Aures in  
*equis* & omni jumentorum genere indi  
 cia animi praferunt, fessi marcidæ, nu  
 tantes pavida, subrecta furentibus, refo  
 luta agris. *Gronovius*.

791. *Sentire*] Etiam leves umbras  
 auditi explorare solitus. *Farnabius*.